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Ermenistanın Eğitim, Bilim, Kültür ve Spor Bakanı, üniversitelerde Ermeni Dili, Edebiyatı ve 
Tarihi konulu derslerin seçmeli hale getirilmesi için bir eğitim reformu sunmuştur. Reform 
girişimine itiraz eden Daşnaksutyun yani Ermeni Devrimci Federasyonu (EDF) ve EDFye 
bağlı gençlik örgütleri, Bakanın istifasını talep etmiştir. Böylece Daşnaksutyun veya 
Ermeni Devrimci Federasyonu (EDF), aşırıcı tutumunu bir kez daha göstermiştir. 
Ermenistanın Eğitim, Bilim, Kültür ve Spor Bakanı EDFnin radikal olduğunu ve bu sebeple 
artık Ermeni Diasporası tarafından da eleştirildiğini belirtmiştir.

Bir Ermeni haber sitesinin 07 Kasım 2019 tarihli haberine göre Bakan, Daşnaksutyun (EDF) 
ve bağlantılarından gelen istifa talebi üzerine EDFyi ağır bir dil ile eleştirmiştir; 
Daşnaksutyunun disiplinsiz davranışlar gösterdiğini ve bir zamanlar yönetimde bulunan 
eski yetkililer ile irtibat halinde olup Paşinyan Yönetimi için sanal sorunlar oluşturduğunu 
vurgulamıştır. Ayrıca Bakan,  Ermenistan dışındaki Taşnak liderlerine partileriyle 
ilgilenmeleri için de çağrıda bulunmuş, Daşnaksutyunu başarısız ve toplum tarafından 
reddedilmiş olarak tanımlamıştır. Bakan ayrıca, Dashnaksutyunun eylemlerinin negatif bir 
etki yarattığını ve Ermenistan ile Diaspora Taşnakları arasında yapıcı tutum olarak 
farklılıklar gördüğünü de belirtmiştir.[1] Özellikle Ermeni Diasporasında faaliyet gösteren 
Daşnaksutyun veya Ermeni Devrimci Federasyonu (EDF), zihinlerde hem Ermenistan 
Ermenilerini hem de Ermeni Diasporasını radikalleştirip terörize eden ve bu bağlamda 
tarihten bu güne Türk-Ermeni İlişkilerini bozan bir oluşum olarak canlanmaktadır.[2]

EDF aynı zamanda bu istifa çağrısını ve Bakanın kendilerine getirdiği eleştiriye verdikleri 
cevabı, EDFnin yayın organı olan Asbarez adlı haber sitesinde de yayınlamıştır. EDF İstifa 
çağrsını yineleyip Bakanın Diaspora ve Ermenistandaki Ermenileri tutum olarak ayırmasını 
eleştirmiş ve Bakanın önerdiği bu eğitim reformunun, Ermenistanın halk hareketinden 
gelen değerleri tehlikeye attığını aşırıcı dil ile belirtmiştir.[3]

Asbarezde EDFnin aşırıcı tutumlarının örneği yayınlar yer almaktadır. Yakın zamanda çıkan 
bir haber ve AVİM bülteninde yayınlanan yorum yazısı buna son bir örnektir[4]; İlgili haber, 
ABDde tutuklu bulunan Türkiyenin Los Angeles Başkonsolosu Kemal Arıkanı katleden 
terörist Hampig Sasunyanın, onu ziyarete giden bir piskoposu konu etmekte ve piskopos 
ile terörist Hampig Sasunyanın fotoğrafına yer vermekteydi.

EDFnin aşırıcılığı artık hem Ermenistan hem de Diasporada, eskisinden farkı olarak, 
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giderek tepki yaratmaktadır. Nitekim Ermenistanda ki Taşnaksutyun Partisi yaklaşık 20 
yıllık iktidar koalisyonunda yer aldıktan sonra, geçen yıldan beri yönetim dışı kalmıştır. 
EDFnin ayrıştırıcı, radikal ve teröre teşvik edici tutumunun, Ermeni Bakan gibi Diaspora 
tarafından da daha iyi anlaşılmasının zamanı gelmiştir.

 

*Fotoğraf: Azatutyun.am (Taşnakların Devlet Dairesi önündeki protestosu, Erivan, 11 
Kasım 2019)
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